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Annotatsiya: Ushbu tezisda o‘tkir appenditsitni davolashda qo‘llaniladigan 

laparoskopik va ochiq appendektomiya usullarining qiyosiy tahlili keltirilgan. Laparoskopik 

appendektomiya kam invazivligi, operatsiyadan keyingi og‘riqning kamligi, bemorlarning 

tezroq tiklanishi va shifoxonada yotish muddatining qisqarishi bilan tavsiflanadi. Ochiq 

appendektomiya esa texnik jihatdan sodda bo‘lib, asoratlangan holatlarda keng 

qo‘llaniladi. Tezisda har ikki usulning afzallik va kamchiliklari, operatsiyadan keyingi 

asoratlar va davolash samaradorligi qiyosiy o‘rganilgan.  

Kalit sózlar: o‘tkir appenditsit, laparoskopik appendektomiya, ochiq appendektomiya, 

qiyosiy tahlil, kam invaziv jarrohlik, operatsiyadan keyingi og‘riq, reabilitatsiya, asoratlar, 

jarrohlik davolash, appenditsit 

 

KIRISH QISM 

O‘tkir appenditsit — qorin bo‘shlig‘idagi eng ko‘p uchraydigan shoshilinch jarrohlik 

kasalliklaridan biri bo‘lib, o‘z vaqtida tashxis va samarali jarrohlik davolashni talab qiladi. 

Kasallikni davolashning ikki asosiy usuli mavjud: laparoskopik va ochiq appendektomiya. 

Laparoskopik usul kam invazivligi, bemorning tez tiklanishi va minimal og‘riq bilan ajralib 

turadi, ochiq appendektomiya esa texnik jihatdan sodda va murakkab asoratlangan 

holatlarda qo‘llaniladi. Shu bois, ushbu ishda ikki usulning afzallik va kamchiliklarini 

qiyosiy tahlil qilish orqali appenditsitni davolashda optimal yondashuv aniqlanadi. 

ASOSIY QISM: 

Tadqiqot davomida o‘tkir appenditsit tashxisi bilan yotqizilgan bemorlar ikki guruhga 

ajratildi: 

I guruh: Laparoskopik usulda operatsiya qilinganlar. 

II guruh: An’anaviy ochiq usulda operatsiya qilinganlar. 

Baholash mezonlari: Operatsiya davomiyligi, og‘riq sindromi (VAS shkalasi bo‘yicha), 

shifoxonada yotish muddati va asoratlar (yara yiringlashi, chandiqlar).Operatsiya vaqti: LA 

usulida operatsiya vaqti ochiq usulga nisbatan o‘rtacha 10-15 daqiqa ko‘proq davom 

etadi.Og‘riq sindromi: LA guruhida operatsiyadan keyingi og‘riq sezilarli darajada kam 

bo‘lib, narkotik analgetiklarga ehtiyoj past bo‘ldi.Reabilitatsiya: Laparoskopik usulda 

bemorlar 1-2 kundan keyin faol hayotga qaytishdi, OA guruhida esa bu muddat 4-5 kunni 

tashkil etdi.Asoratlar: Ochiq usulda operatsiyadan keyingi yara infeksiyalari 5-7% 

holatlarda kuzatilgan bo‘lsa, laparoskopiyada bu ko‘rsatkich 1-2% dan oshmadi. 
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Operatsiya usullarining sxematik taqqoslanishi.  

Ushbu diagramma ochiq va laparoskopik operatsiyalarning qorin bo'shlig'iga kirish 

usullaridagi farqini ko'rsatad. : 

xulosa: 

Laparoskopik appendektomiya an’anaviy ochiq usulga nisbatan  quyidagi afzalliklarga 

ega: 

Operatsiyadan keyingi og‘riqning kamligi. 

Kasalxonada yotish muddatining qisqarishi. 

Yuqori estetik natija (katta chandiqlar bo‘lmasligi). 

Asoratlar xavfining kamligi. 

Xulosa qilib aytganda, texnik imkoniyat mavjud bo‘lganda laparoskopik usul afzalroq 

hisoblanadi. 
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